










Technische gegevens

Motor
_ Cilinderinhoud

Boring x slag
Compressieverhouding
Max. vermogen (kW/pk)
Max. koppel (Nm)

Overbrengingsverhoudingen
1e versnelling
2e versnelling
3e versnelling
4e versnelling
5e versnelling
achteruit

Maten en gewichten- Lengte (cm)
Breedte (cm)
Hoogte (cm)
Spoorbreedte (cm)
Kentekengewicht
personenuitvoering in kg
Kentekengewicht
bedrijfsuitvoering in kg
Max. toelaatbaar gewicht in kg
Max. aanhangwagen gewicht
in kg (geremd)
Draaicirkel in m
Bandenmaat

Soft-Top & Cabrio-Top Resin-Top

HD-C
1589 cm3
76 x 87,6
9,5:1
63/86 (6000 rpm)
126 (bij 3500 rpm)

HD-E
1589 cm3

76 x 87,6
9,5:1
70/95 (5700 rpm)
128 (bij 4800 rpm)

3,752:1
2,182:1
1,428:1
1,000:1
0,865:1
3,942:1

3,752:1
2,182:1
1,428: 1
1,000:1
0,865:1
3,942:1

Soft-Top Resin-TopCabrio-Top

370
158
172
133,5

370
158
172
133,5

380
163
172
133,5

1.139 1.220

1.125
1.650

1.139
1.650

1.220
1.650

1.500
9,8
205/R15

1.500
9,8
205/R15

1.500
10,8
225/70SR15

Voor andere technische specificaties verwijzen wij u graag naar de aparte technische
gegevens en uitvoeringsspecificaties. De in Nederland verkrijgbare modellen kunnen at-
wijken van de afbeeldingen În deze brochure. De fabrikant en de importeur behouden
zich het recht voor, zonder kennisgeving vooraf, wijzigingen aan te brengen in kleuren,
materialen, uitrusting, specificaties en modellen.


